
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 березня 2025 року № 52

Про погодження Плану проведення культурно-мистецьких заходів
(благодійних концертів на підтримку Збройних Сил України) в закладах

культури Гребінківської міської територіальної громади

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розпорядження начальника Полтавської обласної військової
адміністрації від 14.09.2023 № 642 «Про введення в дію рішення Ради оборони
Полтавської області від 14 вересня 2023 року №51», на виконання
розпорядження начальника Лубенської районної військової адміністрації від
15.09.2023 №62-р «Про створення комісії з розгляду звернень про погодження
районною військовою адміністрацією проведення масових заходів на території
Лубенського району в умовах правового режиму воєнного стану», протоколу
№12 від 26.09.2024 засідання оперативного штабу з оборони Лубенського
району Полтавської області, алгоритму проведення культурно-масових заходів
в територіальних громадах Лубенського району, рекомендованого
Лубенською РВА, розглянувши подання відділу культури і туризму
Гребінківської міської ради від 05.03.2025 року № 01-12/34, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити План проведення культурно-мистецьких заходів
(благодійних концертів на підтримку Збройних Сил України) в закладах
культури Гребінківської міської територіальної громади у березні 2025 року
(додається).

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ культури і
туризму Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської
міської ради
від 14.03.2025 року № 52

ПЛАН
проведення культурно-мистецьких заходів (благодійних концертів на

підтримку Збройних Сил України) в закладах культури Гребінківської міської
територіальної громади у березні 2025 року

№ Місце
проведення

Назва заходу Дата
проведення

Час
прове
дення

Відповідаль
ні

Наявність
укриття, адреса

1 Гребінківський
МБК (глядацька
зала на 340

місць)

Благодійний
концерт

Заслуженої
артистки

України Олени
Білоконь

15.03.2025 17-00 В.о.
директора
Гребінківськ
ого МБК

Баранівська
Л.Л.

В приміщенні
Гребінківського
МБК 100 місць
вул.Євгена

Гребінки, 13; в
приміщенні КНП
«Гребінківська

лікарня» 500 місць
вул.Євгена
Гребінки, 38

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


